
 
 

 

 

                       

                      All’Albo dell’Istituto  

                            Loro Sedi 
 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva personale ATA- Profilo Collaboratore 

scolastico-per l’individuazione perdenti posto su organico di diritto A.S. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 sottoscritto il 29/01/2025; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente educativo ed ATA 

per l’a.s.2025/2026; 

VISIONATE le schede presentate dai collaboratori scolastici dell’Istituzione. 

 

 

DECRETA 

 

 

Che sono pubblicate in data odierna all’Albo di questo Istituto le graduatorie interne definitive per 

l’individuazione del personale ATA soprannumerario sull’organico di diritto a. s. 2025/26- Collaboratore 

scolastico. 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Elena Ferrari 

 

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005944 - 16/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2025-04-18T10:56:47+0200
	ELENA FERRARI




